
9:00 AM 5:00 AM

9:15 5:30

9:30 6:30

11:30 7:30

12:00 PM 9:00

13:00 10:00

14:30 10:00～

15:00 11:00～

16:30 2:00 PM

17:00 2:30 PM

18:00

19:30

20:30

20:30:～

21:30

◎　｢9日のみ参加｣の子のお迎えは、PM 9：30頃にお願いいたします。

夕食

入浴

（　9日　）

朝食（班別行動）
第一部　稽古

早朝稽古

バーベキュー

２０１１年度　少年部夏合宿スケジュール表
７月9日（土）～10日（日）

少年自然の家　集合　受付

入所式（説明会）

（　10日　）

起床

花火大会

就寝

自由時間

合宿終了　解散

第二部　稽古

勉強の時間

最終稽古

部屋の清掃

昼食（班別行動）


